43 Oremus. Omnium, Domine, fons honorum, iustorumque profectus, tribue, quesumus, N. famulo tuo adeptam bene regere dignitatem, et a Te sibi prestita bonis operibus comprobare. Per.

ORACIO AD APOSTOLICUM ORDINANDUM, QUE ADDI DEBET

44 Deus honorum omnium, ad locum et hircirco huic famulo tuo N., quem Apostolice Sedis presulem et primatum omnium qui in orbe terrarum sunt sacerdotum, ac uniuersalis Ecclesie tue doctorem dedisti et ad summi sacerdotii ministerium helegisti, hanc, quesumus, Domine, gratiam largiaris. Tribuas ei catedram pontificalem ad regendam Aecclesiam tuam et plebem uniuersam. Per.

His expletis dat ei baculum dicens:

Accipe baculum, in quo fortes fortiter regas, et infirmorum debilitacionem sustineas.

Post hec dat ei anulum dicens ei:

46 Ecce et anulum propter pontificalis honoris signum, et signaculum secretorum, ut que claudenda sunt claudas, et que aperienda aperias. Per.

His expletis legatur Epistola et peragatur Missa ordine suo. Ordinatus autem pergat ad ecclesiam aliam, ubi Missa canere debet.

SECRETA

Hec hostia, Domine, quesumus, emundet nostra delicta, et sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet. Per.

PREFACIO

47 Vere... equum et salutare, ut qui in manu tua dies nostri uitae consistit, sicut honorem nobis indignis largiris misterii, sic quoque tribuas rationabilis obsequii propicius incrementum, et tua dona in nobis custodias, ut eius suffragiis apud te semper reddat acceptos, cuius me uice hodie Aecclesie tue preesse uoluisti, per Christum...

INFRACCIO

Hanc igitur oblacionem seruitutis nostre, sed et cuncte familie tue, quam Tibi offerimus etiam pro me famulo tuo, quem ad Episcopatus ordinem promouere dignatus es, quesumus, Domine, ut placatus accipias, et propicius in ea tua dona custodias, ut quod diuino munere consecutus sum, diuinis effectibus exequar; diesque nostros...

AD COMUNIONEM

Hec nos comunio, Domine, purget a crimine et celestibus remediis faciat esse consortes. Per.